Abteilung
Volleyball
Volleyball
Volleyball

Gymnastik
Gymnastik
Gymnastik
Gymnastik
Gymnastik
Gymnastik
Gymnastik
FuBball (SG ab 08/17)

FuRball

Tennis
Tennis
Tennis
Tennis
Tennis
Tennis
Tischtennis
Tanzsport
Tanzsport
Tanzsport
Tanzsport

Beschreibung des Angebots
Kindertraining
Jugendtraining
Jugendtraining

Mutter-Vater-Kind-Turnen
Mutter-Vater-Kind-Turnen
Kinder - und Jugendturnen
Kinder - und Jugendturnen
Kinder - und Jugendturnen
Kinder - und Jugendturnen
Sportabzeichen im Rahmen des Turnens
U13-Mannschaften
U15-Mannschaft
U17-Mannschaften
U19-Mannschaft
E1-Jugend / U-11
F1-Jugend / U-9

Bambini

Madchen / U-17

Madchen / U-13

Einsteiger talentino rot

BallZauberlehrling

BallMagier

Ballschule Heidelberg

Fortgeschrittene talentino orange Gruppe1
Fortgeschrittene talentino orange Gruppe2
Jugendtraining

Funny Good Girls

Funny Skyfalls

Funny Dancer Kids

Funny Fire Dancers

Alter (von-bis)
6-10

ca. 10-15

ca. 14-18

ca.1,5-4
ca.1,5-4
4-ca.b

ca. 5

1. und 2. Klasse
Ab 3. Klasse
ca. 7 - offen

ca. 10-11
ca. 89
ca. 5-7
ca. 15-17

6 - 8 Jahre
5-6 Jahre
5-6 Jahre
4 -5 Jahre

8 - 12 Jahre
8 - 12 Jahre
ca. 8-16

6. bis 7. Klasse
Ab 7. Klasse
1.-2. Klasse
3.-5. Klasse

m/w Wochentag

m+w
m+w
m+w

Montag
Freitag
Montag

Montag
Montag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

von Mai bis Juli

Dienstag und Donnerstag
Dienstag und Donnerstag

Montag und Mittwoch
Montag und Mittwoch
Di & Do

Di & Do

Di + Do

Mo & Mi

Mo und Do

Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
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Uhrzeit
16.30-17.30
16-18.00
17.30-19.00

15.00-15.45
15.45-16.30
14.45-15.30
15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-18.00

17:30 - 19:00
17.00-18.30
19.00 —20.30
18.30 —20.00
17.15-18.45
17.30-18.45
17.30 - 18.45
17.30 - 19.00
17.45-19.00

16:00 - 17:00
15:00 - 16:00
17:00 - 18:00
15:00 - 15:45
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
17:30-19:30
16.15-17.45
18.00-19.00
16.15-17.15
17.15-18.15
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Ort

Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Burgthann
Turnhalle Ezelsdorf

Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
wechselt

Sportgeléande Ezelsdorf
Sportgelédnde Ezelsdorf+Unteferr.
Sportgelande Unterferrieden
Sportgelande Oberferrieden
Sportgelédnde Oberferrieden
Sportplatz Unterferrieden
Sportplatz Unterferrieden
Sportplatz Ezelsdorf
Sportplatz Ezelsdorf

Tennisanlage Ezelsdorf
Tennisanlage Ezelsdorf
Tennisanlage Ezelsdorf
Tennisanlage Ezelsdorf
Tennisanlage Ezelsdorf
Tennisanlage Ezelsdorf
Turnhalle Ezelsdorf
Sportheim Ezelsdorf
Sportheim Ezelsdorf
Sportheim Ezelsdorf
Sportheim Ezelsdorf

Ansprechpartner

Jorg Ehrnsberger
Jorg Ehrnsberger
Kai Tauscher

Gisela Gohring
Gisela Gohring
Gisela Gohring
Gisela Goéhring
Gisela Gohring
Gisela Gohring
Gisela Gohring
Norbert Rogall
Tobias Mohr
Maxi Holzammer
Tobias Haseloff
Phillip Tischner
Klaus Silberhorn
Robin Leupold
Thomas Hampicke
Sigena Hoppner

Winfried Schimpf
Winfried Schimpf
Winfried Schimpf
Winfried Schimpf
Winfried Schimpf
Winfried Schimpf
Jonas Wunder
Martina Alt
Martina Alt
Martina Alt
Martina Alt

Telefon
0173-5748200
0173-5748200

091882964
091882964
091882964
091882964
091882964
09188-2964
091882964
0151 17857739
0172 9446634
0171 3526298
0151 18866614
0176 84570686
0170 4621224
0178 5926733
0157 37993182
0175-7535817

0151-46528284
0151-46528284
0151-46528284
0151-46528284
0151-46528284
0151-46528284
01573-1147422
09128-14713
09128-14713
09128-14713
09128-14713



Bemerkungen

gymnastik@fc-ezelsdorf.de

Aufteilung wechselt, bitte erfragen
Aufteilung wechselt, bitte erfragen
Aufteilung wechselt, bitte erfragen

Termine erfragen

oder Thomas Hampicke 09128 / 8724
oder Thomas Hampicke 09128 / 8725
oder Thomas Hampicke 09128 / 8726
oder Thomas Hampicke 09128 / 8727
oder Thomas Hampicke 09128 / 8728

Jugendsport FCE

Seite 2


mailto:gymnastik@fc-ezelsdorf.de

	Jugendsport FCE

